Fagron GmbH SEPA-Basislastschriftmandat

Zahlungen vergessen, Mahnungen erhalten, Mahngebühren bezahlt, administrativer Aufwand? Das können Sie durch Teilnahme am SEPA-Basislastschriftverfahren vermeiden!

Einfach dieses Formular ausgefüllt an folgende Anschrift zurücksenden: Fagron GmbH, Wilhelm-Bergner-Straße 11 g, 21509 Glinde, per Fax: 00800 - 44 55 9000 oder per E-Mail an buchhaltung@fagron.de

Gläubiger-Identifikationsnummer:	DE72ZZZ00000887775
Mandatsreferenz:	XXX (entspricht der KdNr.)
Einzug durch:	ING Commercial Finance DE54 5002 1000 4110 1145 02

Rundenname.	Kundennummer (Mandatsreferenz).
Straße/PLZ/Ort:	
Faxnummer:	E-Mail:
Ust-IdNr./Steuernummer:	
Kontoinhaber:	
BIC:	IBAN:

Kundannummar (Mandateraforanz).

Hiermit ermächtige/en ich/wir die Firma Fagron GmbH widerruflich die von mir/uns zu entrichtenden Zahlungen aus Lieferungen bei Fälligkeit zu Lasten meines/unseres Girokontos durch SEPA-Basislastschriftverfahren einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Fagron GmbH auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ort, Datum: Unterschrift des Kontoinhabers, Firmenstempel:



Kundannama.